МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2024г. № 5/4

г. Екатеринбург

Об опыте работы в муниципальном

образовании «Каменск-Уральский

городской округ».

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

Иванова Павла Олеговича, заместителя председателя Молодежного

парламента Свердловской области, об опыте работы в муниципальном

образовании «Каменск-Уральский городской округ», РЕШИЛ:

1. Принять информацию Иванова Павла Олеговича, заместителя

председателя Молодежного парламента Свердловской области, об опыте

работы в муниципальном образовании «Каменск-Уральский городской

округ» к сведению.

2. Признать работу Молодежной Думы при Думе Каменск-

Уральского городского округа положительной.

Председатель

Молодежного парламента

Свердловской области А.О. Стахеева